电脑采购合同
甲方：芜湖市湾沚区六郎卫生院

乙方：芜湖先博网络科技有限公司

今甲方向乙方采购一批电脑，为友好合作，特定如下协议:

一、采购产品名称，价格

甲方因工作需要，向乙方订购联想开天 M630Z 品牌电脑，共计 3，单价为 4789

台，总金额为 14367（大写：壹万肆仟叁佰陆拾柒元整）

二、产品的验收，售后服务及质保

1、乙方按照双方约定的配置供货，甲方按照配置单收货。

2、验收通过标准：所有产品部件均为协议附件之约定的部件。

3、乙方对所提供的产品在质保期所出现的质量问题，在机箱锁具没有打开，设备没

有人为外力损坏的情况下发生的一切设备故障，乙方将按照响应配件厂商质保标准提供

免费维修，免费更换等无偿服务。

4、人为损坏和其它非自然缘故造成的电脑不能正常使用的，乙方不予免费质保，但

可提供相关服务，由此产生的费用由甲方承担。

三、货款结算

1、乙方将电脑备齐后，运送并安装到指定地点，由甲方清点验收，验收完毕后甲方